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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83111202T

2. Data e Regjistrimit 11/07/2018
3. Emri i Subjektit BEKIM 009 & M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga 
Elbasan-Metalurgji, rezidenca SHOPI, kati i pare banese 
nr.4, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 

industrial, veshmbathje, ushiqmore. Hoteleri-Turizem, bar-
restorant.
Mimoza Zambaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2018                Deri: 29/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaZambaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BekimMehmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BEKIM 009 & M
Telefon: 0695443150  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-841391-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903931-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 07.08.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 07.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916988-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr. 191/6 Prot., date 20.08.2018,  
protokolluar nga QKB me Nr.9672 Prot., date 23.08.2018, leshuar nga  shoqeria 
permbarimore “616/A”sh.p.k., ku eshte urdheruar : Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/ aksionet,  e debitorit  shoqeria “BEKIM 009 & M” sh.p.k., me 
NUIS (Nipt)– L83111202T, me perfaqesues ligjor Znj. Mimoza Zambaku dhe ortak Z. 
Bekim Mehmeti per shlyerjen e detyrimit ne shumen 563.405 Leke.  Mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D353420-3F0A-41F0-9275-5BE5A728536B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697F3D53-1D9E-4CAB-AF7F-EED881680FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2ECE6A-EA9C-4A51-889A-00084BFC9534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB870186-915D-43EF-8653-E3373FBF1800


3

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781881-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1574 Prot., Nr. 735 dosje datë 
09.09.2021, lëshuar nga Shoqëria  “ELITE BAILIFF’S OFFICE”  SHPK protokolluar nga 
QKB me Nr. 10971 Prot., datë 07.09.2021, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në kuotat/aksionet të zotëruara nga debitori “BEKIM 009 & M”, 
SHPK me NUIS(NIPT) L83111202T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E254F6D-E828-4761-B220-13C251D9C8AD

